- 1 -

令和６年４月３日

一学年保護者の皆様
名護市立大宮小学校

校 長 上間 久

（公印省略）

新入生スタートカリキュラムの変更について

陽春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，本校では，新しく小学校に入学される新入生が不安なく学校生活になじめるよ

うに「スタートカリキュラム」を実施していますが，入学説明会でお伝えした内容から、

下記の通り，変更と追加があります。

つきましては，内容を確認していただき，入学の準備を整えていただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 期 間 スタートカリキュラム（給食あり午前中授業）の期間

【変更前】４月１０日（水）～４月１９日（金）

↓

【変更後】４月１０日（水）～５月 １０日（金）

２ 下校時刻 ４月１０日（水）～４月１９日（金） １３時１５分

※残りの期間については，後日お知らせします。

３ 追加内容 ４月１０日（水）～４月１９日（金）の期間，学校生活に慣れ親しむ

時間として「おはようタイム」「わくわくタイム」「なかよしタイム」

「ぐんぐんタイム」を設定しています。

４ その他 ①４月９日（火）始業式の日の下校時刻は、他学年との重なり・混雑

をさけるため、１１時２０分～１２時１５分の間とします。

②学童へは、保護者の皆様から連絡をお願いします。